内蒙古大学推荐2019届优秀应届本科毕业生
免试攻读硕士学位研究生情况简表
   交通学院      学院(公章)                                                土木工程           专业
	序号
	姓名
	学号
	性别
	民族
	排名/人数
	平均
学分绩
	国家级/区级/校级创新基金项目及编号
	创新基金加分
	论文加分
	专利号

	专利
加分
	加分后排名/

人数
	加分后平均学分绩
	四级
成绩及时间
	六级
成绩及时间
	手机

	1
	吴标
	0153123596
	男
	汉
	1/162
	3.91
	冻结砂土力学试验条件与力学指标取值的标准化研究201718414

校级
	0.1
	
	
	
	
	4.01
	495

2016.6
	506

2016.12
	18104868637

	2
	李海坤
	0153124000
	男
	汉族
	2/162
	3.81
	冻融条件下内蒙古东北部泥炭土的热力特性研究201710126049

国家级
	0.15
	
	
	
	
	3.96
	558

2016.06
	436

2016.12
	15124709056

	3
	袁亚慧
	0153124007
	女
	汉族
	3/162
	3.76
	既有桥梁评价智能终端系统
 201718420

校级
	0.1
	
	
	
	
	3.86
	507

2016.12
	499

2017.12
	15248100929

	4
	王永瑞
	0153123979
	男
	汉族
	4/162
	3.69
	高寒地区沥青集料性质对粘附性的影响研究
201718423

校级
	0.05
	
	
	
	
	3.74
	498

2016.6
	459

2017.6
	15247184636

	5
	王庆志
	0153123999
	男
	汉族
	5/162
	3.67
	冻融条件下内蒙古东北部泥炭土的热力特性研究201710126049

国家级
	0.1
	
	
	
	
	3.77
	479/

2017.06
	355/

2017.12
	15247150833

	6
	王昊
	0153124294
	男
	汉族
	6/162
	3.66
	在役钢筋混凝土弯梁桥桩基托换安全性分析
201718424

校级
	0.1 
	
	
	
	
	3.76
	505

2016/6
	458

2017/6
	17304880705

	7
	李鑫泰
	0153123766
	男
	汉族
	7/162
	3.6
	冻融条件下内蒙古东北部泥炭土的热力特性研究201710126049国家级
	0.1
	
	
	
	
	3.7
	465

2016.12
	
	17784316556

	8
	张芮椋
	0153124062
	男
	汉族
	8/162
	3.58
	冻融条件下内蒙古东北部泥炭土的热力特性研究201710126049

国家级
	0.1
	
	
	
	
	3.68
	527

2016.6
	441

2016.12
	15848935974

	9
	张欣
	0153122496
	女
	回族
	9/162
	3.55
	桥隧混凝土复合胶凝体系开裂机理研究201718418

校级
	0.1 
	
	
	
	
	3.65
	459

2016.6
	462

2018.6
	15124735070

	10
	杨帅
	0153120542
	男
	汉族
	11/162
	3.44
	高寒地区沥青集料性质对粘附性的影响研究
201718423校级
	0.1
	
	
	
	
	3.54
	452

2016.12
	
	15124758429

	11
	张帅
	0153120706
	男
	汉族
	10/162
	3.48
	既有桥梁评价智能终端系统201718420

校级
	0.05
	
	
	
	
	3.53
	579

2016.12
	467

2017.12
	15147969118

	12
	于志力
	0153122573
	男
	汉族
	12/162
	3.43
	既有桥梁评价智能终端系统201718420

校级
	0.05
	
	
	
	
	3.48
	432

2017.06
	
	18147432212

	13
	郝琳
	0153122597
	女
	汉族
	13/162
	3.41
	风积沙细观力学特性研究
201718415校级
	0.1
	
	
	
	
	3.51
	428 2017.12
	
	17604741303


学院推免工作领导小组组长（签字）：    柴金义                                 2018  年  9  月 10  日
内蒙古大学推荐2019届优秀应届本科毕业生
免试攻读硕士学位研究生情况简表
交通学院        学院(公章)                                                      机械工程        专业
	序号
	姓名
	学号
	性别
	民族
	排名/人数
	平均
学分绩
	国家级/区级/校级创新基金项目及编号
	创新基金加分
	论文加分
	专利号

	专利
加分
	加分后排名/

人数
	加分后平均学分绩
	四级
成绩及时间
	六级
成绩及时间
	手机

	1
	史泽民
	0153122253
	男
	汉
	1/58
	3.78
	检测局部放电的微带天线设计201718448校级
	0.1
	
	
	
	1/60
	3.88
	459

2016.12
	
	15247164975

	2
	张旨
	0153123435
	男
	汉
	2/58
	3.54
	路肩培土机工作装置的设计201718439校级
	0.1
	
	
	
	2/60
	3.64
	473 2018.06
	
	15247185969

	3
	张恒昌
	0153120550
	男
	蒙古
	2/58
	3.57
	水平循环式立体车库机械结构设计201718444  校级
	0.05
	
	
	
	3/60
	3.62
	449

2016.12
	
	18847131410

	4
	庞鑫
	0153122533
	男
	汉
	4/58
	3.44
	小型升降式立体停车库的设计与研究201718440校级
	0.1
	
	
	
	4/60
	3.54
	529

2018.06


	
	15540940818


学院推免工作领导小组组长（签字）：    柴金义                            2018   年    9  月   10  日
内蒙古大学推荐2019届优秀应届本科毕业生
免试攻读硕士学位研究生情况简表
  交通学院              学院(公章)                                       交通运输              专业
	序号
	姓名
	学号
	性别
	民族
	排名/人数
	平均
学分绩
	国家级/区级/校级创新基金项目及编号
	创新基金加分
	论文加分
	专利号

	专利
加分
	加分后排名/

人数
	加分后平均学分绩
	四级
成绩及时间
	六级
成绩及时间
	手机

	1
	李奉孝
	0153123919
	女
	汉族
	1/51
	3.85
	基于多种攻击策略的城市群交通网络可靠性修复研究201710126050

国家级
	0.15
	0
	0
	0
	1/49
	4.0
	511

2016.06
	476

2016.12
	15247191763

	2
	赵晴晴
	0153123423
	女
	汉族
	2/51
	3.78
	基于仿真分析的托盘共用模式选择方法研究201718411

校级
	0.1
	0
	0
	0
	2/49
	3.88
	470

2016.06
	449

2016.12
	15247185978

	3
	高巍
	0153123953
	男
	汉族
	3/51
	3.69
	城市群交通供需结构均衡研究201718407

校级
	0.1
	0
	0
	0
	3/49
	3.79
	454

2016.06
	475

2016.12
	15598125828

	4
	苏宏明
	0153123420
	男
	汉族
	4/51
	3.58
	全网络自动协同驾驶研究与应用201718410

校级
	0.05
	0
	0
	0
	4/49
	3.63
	489 2016.12
	392

2017.12
	18548130995


学院推免工作领导小组组长（签字）：    柴金义                             2018   年    9  月   10  日
内蒙古大学推荐2019届优秀应届本科毕业生
免试攻读硕士学位研究生情况简表
         交通学院         学院(公章)                                   工程管理          专业
	序号
	姓名
	学号
	性别
	民族
	排名/人数
	平均
学分绩
	国家级/区级/校级创新基金项目及编号
	创新基金加分
	论文加分
	专利号

	专利
加分
	加分后排名/

人数
	加分后平均学分绩
	四级
成绩及时间
	六级
成绩及时间
	手机

	1
	宋光松
	01531

23944
	男
	汉族
	2/54
	3.76
	施工期基层结构先天性损伤监测研究
201710126066自治区级
	0.12
	
	
	
	1/54
	3.88
	482

2016年6月
	512

2017年6月
	180471

79365

	2
	刘艺扬
	0153123968
	女
	汉族
	1/54
	3.78
	寒冷地区再生骨料透水混凝土的基础研究
201718431校级
	0.1
	
	
	
	1/54
	3.88
	540

2016年6月
	556

2016年12月
	15248100679

	3
	孟范彤
	0153123946
	男
	汉族
	3/54
	3.69
	校园共享单车
201718438校级
	0.05
	
	
	
	3/54
	3.74
	510

2016年6月
	445

2018年6月
	15247190573

	4
	杨斯慧
	0153123745
	女
	汉族
	5/54
	3.53
	施工期基层结构先天性损伤监测研究
201710126066自治区级
	0.07
	
	
	
	5/54
	3.60
	541

2016年6月
	517

2016年12月
	152471

64202


学院推免工作领导小组组长（签字）：     柴金义                             2018   年   9   月  10   日
内蒙古大学推荐2019届优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生
情况简表
          交通学院       学院(公章)                            汽车服务工程        专业
	序号
	姓名
	学号
	性别
	民族
	排名/人数
	平均
学分绩
	国家级/区级/校级创新基金项目及编号
	创新基金加分
	论文加分
	专利号

	专利
加分
	加分后排名/

人数
	加分后平均学分绩
	四级
成绩及时间
	六级
成绩及时间
	手机

	1
	张艺璇
	0153123408
	女
	汉族
	1/47
	3.79
	汽车产业C2B体系的探索和研究
201718429校级
	0.05
	
	
	
	1/47
	3.84
	502

2016.6
	536

2017.12
	18047950413

	2
	张鑫
	0153123414
	女
	汉族
	1/47
	3.79
	汽车产业C2B体系的探索和研究
201718429校级
	0.05
	
	
	
	1/47
	3.84
	486

2016.6
	433

2017.12
	15540941556

	3
	刘宇杰
	0153122145
	女
	汉族
	3/47
	3.69
	基于P2P平台供应链金融模式创新与风险管理研究
201718427校级
	0.05
	
	
	
	3/47
	3.74
	535

2016.6
	432

2016.12
	15771274131

	4
	梁瑞田
	0153123690
	女
	汉族
	4/47
	3.67
	基于P2P平台供应链金融模式创新与风险管理研究
201718427校级
	0.05
	
	
	
	4/47
	3.72
	477

2016.6
	477

2016.12
	15335561404


学院推免工作领导小组组长（签字）：      柴金义                              2018  年  9  月  10  日
